


ORIGINAL

CEA Invest Holding ApS
Vesterbrogade 7, 2. sal, 6000 Kolding

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 30 57 05 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2017..


Claus Askjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	CEA Invest Holding ApS Vesterbrogade 7, 2. sal 6000 Kolding
	E-mail: kontakt@cea-invest.dk
	CVR-nr.: 30 57 05 88
	Stiftet: 23. april 2007
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Askjær
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelser	Danske Bank A/S, Riberdyb 26, 6000 Kolding Nykredit Bank A/S, Sdr. Havnegade 1, 6000 Kolding
Dattervirksomheder	CEA Invest Erhverv ApS, Kolding CEA Invest Kolding ApS, Kolding CEA Invest Ejendomsadministration ApS, Kolding
Associeret virksomhed	Lejligheder i Kolding C ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at drive holdingvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Indregning af det aktiverede skatteaktiv på t.kr. 869 pr. 31. december 2016 forudsætter at selskabet eller de sambeskattede selskaber kan udnytte dette indenfor en kort årrække. Ledelsens forventninger til koncernens fremtid samt udarbejdelse af budgetter indikerer, at skatteaktivet kan udnyttes indenfor en kort årrække.

Skatteaktivet i den sambeskattede koncern under CEA Invest Holding ApS andrager pr. 31. december 2016 t.kr. 74.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.491.667 mod 2.883.180 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen er negativ med t.kr. -1.521. Ledelsen er bekendt med reglerne i Selskabsloven omkring kapitaltab. Kapitalen forventes reetableret ved positiv drift i de kommende år.

Udarbejdede budgetter for koncernen for det kommende år udviser positive resultater samt positiv likviditet for koncernens samlede aktiviteter. På baggrund heraf samt tilkendegivelser fra selskabets primære kreditinstitutter har selskabets ledelse aflagt årsrapporten under forudsætning om forsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-6.038	3.555.216
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.600.923	-359.188
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	618.196	0
Andre finansielle indtægter	0	419.159
4 Øvrige finansielle omkostninger	-926.921	-829.800
Resultat før skat	1.286.160	2.785.387
5 Skat af årets resultat	205.507	97.793
Årets resultat	1.491.667	2.883.180
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	114.931	0
Overføres til overført resultat	1.376.736	2.883.180
Disponeret i alt	1.491.667	2.883.180

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.695.219	2.689.083
7	Kapitalandele i associerede virksomheder	423.196	50.000
	Andre tilgodehavender	1.894	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.120.309</u>	<u>2.739.083</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.120.309</u>	<u>2.739.083</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	214.511
8	Udskudte skatteaktiver	<u>869.000</u>	<u>903.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>869.000</u>	<u>1.117.511</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.301</u>	<u>15.061</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>878.301</u>	<u>1.132.572</u>
	Aktiver i alt	<u>3.998.610</u>	<u>3.871.655</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
9	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	114.931	0
10	Overført resultat	-1.760.962	-3.137.698
	Egenkapital i alt	-1.521.031	-3.012.698
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	159.351	254.138
	Hensatte forpligtelser i alt	159.351	254.138
Gældsforpligtelser			
11	Finansielle instrumenter	4.065.948	3.823.103
	Gæld til pengeinstitutter	69.664	119.541
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.135.612	3.942.644
	Kortfristet del af langfristet gæld	535.000	538.000
	Gæld til pengeinstitutter	134.486	133.581
	Gæld til tilknyttede virksomheder	546.692	2.007.490
	Anden gæld	8.500	8.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.224.678	2.687.571
	Gældsforpligtelser i alt	5.360.290	6.630.215
	Passiver i alt	3.998.610	3.871.655

1 Usikkerhed om going concern

2 Usikkerhed ved indregning eller måling

12 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Udarbejdede budgetter for det kommende år for koncernen udviser såvel positive resultater som positiv likviditet fra driften. Det vurderes som følge heraf, at indtjeningen i datterselskaberne ville kunne honorere selskabets finansielle forpligtelser for det kommende år.

Selskabets primære kreditinstitutter har tilkendegivet, at det nuværende engagement opretholdes, såfremt de forelagte budgetter for CEA Gruppen overholdes.

På baggrund heraf har selskabets ledelse aflagt årsrapporten under forudsætning om forsat drift.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Indregning af det aktiverede skatteaktiv på t.kr. 869 pr. 31. december 2016 forudsætter, at selskabet eller de sambeskattede selskaber kan udnytte dette indenfor en kortere årrække. Ledelsens forventninger til koncernens fremtid samt udarbejdede budgetter indikerer, at skatteaktivet kan udnyttes indenfor en årrække.

Skatteaktivitet i den sambeskattede koncern andrager pr. 31. december 2016 t.kr. 74.

	2016	2015
3. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
CEA Invest Kolding ApS	1.273.490	938.545
CEA Invest Erhverv ApS	232.646	199.802
CEA Invest Ejendomsadministration ApS	94.787	21.843
Nedskrivning af kapitalandele i CEA Invest Ejendomsadministration ApS	0	-1.519.378
	1.600.923	-359.188
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	138.676	242.627
Andre finansielle omkostninger	788.245	587.173
	926.921	829.800

Noter

	2016	2015
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-239.507	-87.491
Årets regulering af udskudt skat	34.000	-10.302
	-205.507	-97.793
	31/12 2016	31/12 2015
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	2.794.133	2.794.133
Kostpris ultimo	2.794.133	2.794.133
Opskrivninger primo	-359.188	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.600.923	1.160.190
Udbytte	-1.500.000	0
Nedskrivning af kapitalandele	0	-1.519.378
Opskrivninger ultimo	-258.265	-359.188
Overført til hensatte forpligtelser	159.351	254.138
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	159.351	254.138
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.695.219	2.689.083

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos CEA Invest Holding ApS
CEA Invest Erhverv ApS, Kolding	100 %	483.184	232.646	483.184
CEA Invest Kolding ApS, Koldng	100 %	2.212.035	1.273.490	2.212.035
CEA Invest Ejendomsadministration ApS, Kolding	100 %	-159.351	94.787	0
		2.535.868	1.600.923	2.695.219

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
7. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	50.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	618.196	0
Udbytte	<u>-245.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>373.196</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>423.196</u>	<u>50.000</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lejligheder i Kolding C ApS	Kolding	49 %
8. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	903.000	1.037.000
Udskudt skat skat af årets resultat	-34.000	97.793
Sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>-231.793</u>
	<u>869.000</u>	<u>903.000</u>
9. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
10. Overført resultat		
Overført resultat primo	-3.137.698	-6.020.878
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.376.736</u>	<u>2.883.180</u>
	<u>-1.760.962</u>	<u>-3.137.698</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
11. Finansielle instrumenter		
Finansielle instrumenter i alt	4.600.948	4.361.103
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-535.000</u>	<u>-538.000</u>
	<u>4.065.948</u>	<u>3.823.103</u>

De finansielle instrumenter udgøres af nom. 10.000 mio. kr. rentesikringsinstrument, som sikre fast rente på 5,38% frem til 2027.

12. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelser vedrørende forpligtelse for selskabsskatter udgør estimeres maksimalt: 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.